
 
 

UCHWAŁA NR IX/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,235,236 i 237  ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na 2024 rok nr LXXV/380/23 z późn. zm. - Dotacje udzielone 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskie w Osjakowie 

 
 

Sabina Jasicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/45/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 224 892,72 0,00 552 992,00 8 777 884,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 911 143,00 0,00 552 992,00 5 464 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 872 009,00 0,00 552 992,00 5 425 001,00 
758   Różne rozliczenia 12 523 233,00 0,00 447 008,00 12 970 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 447 008,00 447 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 447 008,00 447 008,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 838,72 0,00 26 971,98 133 810,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3676



 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 26 971,98 26 971,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 26 971,98 26 971,98 

bieżące razem: 26 558 454,55 0,00 1 026 971,98 27 585 426,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

278 354,61 0,00 0,00 278 354,61 

majątkowe 
600   Transport i łączność 4 125 437,00 -2 358 806,00 0,00 1 766 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 358 806,00 -2 358 806,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 125 437,00 -2 358 806,00 0,00 1 766 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 358 806,00 -2 358 806,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 358 806,00 -2 358 806,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 792,00 -950 000,00 0,00 72 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 792,00 0,00 0,00 72 792,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 307 338,40 -3 308 806,00 0,00 10 998 532,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 058 257,40 -2 358 806,00 0,00 699 451,40 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3676



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 360 312,89 0,00 0,00 4 360 312,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 226 105,84 -3 308 806,00 1 026 971,98 42 944 271,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 336 612,01 -2 358 806,00 0,00 977 806,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/45/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 150 

291,00   35 650,00   35 650,00   0,00   35 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 114 
641,00   10 114 

641,00   2 722 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 151 

791,00   36 150,00   36 150,00   0,00   36 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 115 
641,00   10 115 

641,00   2 722 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 650,00   4 650,00   4 650,00   0,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01030  Izby rolnicze 
po zmianach 5 150,00   5 150,00   5 150,00   0,00   5 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 186 

593,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 593,00   155 593,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00    01095  Pozostała działalność 
po zmianach 187 

593,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   156 593,00   156 593,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 321 

162,00   321 
162,00   321 162,00   0,00   321 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 111 

000,00   111 
000,00   111 000,00   0,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 432 
162,00   432 

162,00   432 162,00   0,00   432 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 321 

162,00   321 
162,00   321 162,00   0,00   321 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 111 

000,00   111 
000,00   111 000,00   0,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 432 
162,00   432 

162,00   432 162,00   0,00   432 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 386 

486,00   264 
800,00   264 800,00   0,00   264 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 121 

686,00   6 121 686,00   2 808 806,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 361 

836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 361 
836,00   -2 361 836,00   -2 358 

806,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 4 094 

650,00   294 
800,00   294 800,00   0,00   294 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 799 

850,00   3 799 850,00   450 000,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3676



przed zmianą 6 386 
486,00   264 

800,00   264 800,00   0,00   264 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 121 
686,00   6 121 686,00   2 808 806,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 361 
836,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 361 

836,00   -2 361 836,00   -2 358 
806,00   0,00   0,00   

zwiększenie 70 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 094 

650,00   294 
800,00   294 800,00   0,00   294 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 799 

850,00   3 799 850,00   450 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   630   Turystyka 
po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    63095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 178 

054,40   5 063 
755,00   4 843 735,00   4 115 435,00   728 300,00   0,00   220 020,00   0,00   0,00   0,00   3 114 

299,40   3 114 299,40   114 299,40   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 105 

500,00   105 
500,00   43 500,00   0,00   43 500,00   0,00   62 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 

po zmianach 8 283 
554,40   5 169 

255,00   4 887 235,00   4 115 435,00   771 800,00   0,00   282 020,00   0,00   0,00   0,00   3 114 
299,40   3 114 299,40   114 299,40   0,00   0,00   

przed zmianą 162 
200,00   162 

200,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   142 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 211 

200,00   211 
200,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   191 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 593 

055,00   4 593 
055,00   4 590 035,00   4 057 435,00   532 600,00   0,00   3 020,00   0,00   0,00   0,00   3 000 

000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 596 
555,00   4 596 

555,00   4 593 535,00   4 057 435,00   536 100,00   0,00   3 020,00   0,00   0,00   0,00   3 000 
000,00   3 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 395 
799,40   281 

500,00   206 700,00   58 000,00   148 700,00   0,00   74 800,00   0,00   0,00   0,00   114 299,40   114 299,40   114 299,40   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 53 000,00   53 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała działalność 
po zmianach 448 

799,40   334 
500,00   246 700,00   58 000,00   188 700,00   0,00   87 800,00   0,00   0,00   0,00   114 299,40   114 299,40   114 299,40   0,00   0,00   

przed zmianą 383 
189,00   240 

229,00   229 429,00   66 329,00   163 100,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   142 960,00   142 960,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 350,00   8 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 391 
539,00   248 

579,00   229 429,00   66 329,00   163 100,00   0,00   19 150,00   0,00   0,00   0,00   142 960,00   142 960,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 242 

229,00   222 
229,00   211 429,00   66 329,00   145 100,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 8 350,00   8 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3676



po zmianach 250 
579,00   230 

579,00   211 429,00   66 329,00   145 100,00   0,00   19 150,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 420 

000,00   420 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   420 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 460 
000,00   460 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 420 
000,00   420 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   420 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 460 

000,00   460 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 199 

579,00   348 
000,00   338 000,00   0,00   338 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 

000,00   851 579,00   851 579,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 030,00   2 030,00   0,00   0,00   0,00   758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 201 

609,00   348 
000,00   338 000,00   0,00   338 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 

000,00   853 609,00   853 609,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 851 

579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851 579,00   851 579,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 030,00   2 030,00   0,00   0,00   0,00    75809  

Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 853 
609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   853 609,00   853 609,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 12 355 
911,00   12 230 

911,00   9 473 690,04   8 079 093,50   1 394 596,54   2 177 
509,00   347 749,96   231 962,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 523 

650,00   523 
650,00   35 000,00   0,00   35 000,00   488 

650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 879 

561,00   12 754 
561,00   9 508 690,04   8 079 093,50   1 429 596,54   2 666 

159,00   347 749,96   231 962,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 998 

868,47   7 873 
868,47   5 652 727,47   5 088 669,97   564 057,50   1 740 

579,00   248 600,00   231 962,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 394 

646,00   394 
646,00   0,00   0,00   0,00   394 

646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 393 

514,47   8 268 
514,47   5 652 727,47   5 088 669,97   564 057,50   2 135 

225,00   248 600,00   231 962,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 484 

041,68   484 
041,68   345 815,68   313 347,58   32 468,10   113 

059,00   25 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 34 810,00   34 810,00   0,00   0,00   0,00   34 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 518 

851,68   518 
851,68   345 815,68   313 347,58   32 468,10   147 

869,00   25 167,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 408 

712,00   2 408 
712,00   2 339 229,04   1 998 486,10   340 742,94   0,00   69 482,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3676



po zmianach 2 443 
712,00   2 443 

712,00   2 374 229,04   1 998 486,10   375 742,94   0,00   69 482,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 123 

406,00   123 
406,00   23 083,00   0,00   23 083,00   100 

323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 600,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   14 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 138 

006,00   138 
006,00   23 083,00   0,00   23 083,00   114 

923,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 298 

038,00   298 
038,00   74 490,00   74 490,00   0,00   223 

548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 594,00   44 594,00   0,00   0,00   0,00   44 594,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 342 

632,00   342 
632,00   74 490,00   74 490,00   0,00   268 

142,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 654 

307,61   1 654 
307,61   1 122 044,00   726 530,92   395 513,08   0,00   507 633,00   24 630,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 679 

307,61   1 679 
307,61   1 147 044,00   726 530,92   420 513,08   0,00   507 633,00   24 630,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 150 
176,00   150 

176,00   150 176,00   62 354,92   87 821,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 175 

176,00   175 
176,00   175 176,00   62 354,92   112 821,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 106 
838,72   106 

838,72   106 838,72   84 336,00   22 502,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 27 605,98   27 605,98   27 605,98   27 605,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 134 
444,70   134 

444,70   134 444,70   111 941,98   22 502,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 27 605,98   27 605,98   27 605,98   27 605,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85322  Fundusz Pracy 
po zmianach 27 605,98   27 605,98   27 605,98   27 605,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 184 

074,50   1 184 
074,50   1 181 924,50   890 473,14   291 451,36   0,00   2 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -634,00   -634,00   -634,00   -634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 1 183 

440,50   1 183 
440,50   1 181 290,50   889 839,14   291 451,36   0,00   2 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 192 
032,80   192 

032,80   191 182,80   182 533,80   8 649,00   0,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -634,00   -634,00   -634,00   -634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 191 

398,80   191 
398,80   190 548,80   181 899,80   8 649,00   0,00   850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 599 
784,00   2 654 

434,00   2 654 434,00   141 673,00   2 512 761,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 945 
350,00   1 945 350,00   55 350,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -950 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -950 000,00   -950 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 689 
784,00   2 694 

434,00   2 694 434,00   141 673,00   2 552 761,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   995 350,00   995 350,00   55 350,00   0,00   0,00   
przed zmianą 376 

425,00   376 
425,00   376 425,00   0,00   376 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 416 

425,00   416 
425,00   416 425,00   0,00   416 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 590 
000,00   181 

000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 409 
000,00   1 409 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -950 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -950 000,00   -950 000,00   0,00   0,00   0,00    90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3676



po zmianach 640 
000,00   181 

000,00   181 000,00   0,00   181 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   459 000,00   459 000,00   0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 993 

000,00   993 
000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   988 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 068 

000,00   1 068 
000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   1 063 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 525 

000,00   525 
000,00   0,00   0,00   0,00   525 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 560 

000,00   560 
000,00   0,00   0,00   0,00   560 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 438 

000,00   438 
000,00   0,00   0,00   0,00   438 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92116  Biblioteki 
po zmianach 478 

000,00   478 
000,00   0,00   0,00   0,00   478 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 49 100 

414,95   26 168 
899,55   21 105 220,98   14 177 249,56   6 927 971,42   3 249 

509,00   1 127 
576,96   256 592,61   0,00   430 

000,00   22 931 
515,40   22 931 

515,40   5 700 455,40   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 312 

470,00   -634,00   -634,00   -634,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 311 
836,00   -3 311 836,00   -2 358 

806,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 030 

635,98   987 
605,98   313 605,98   27 605,98   286 000,00   563 

650,00   70 350,00   0,00   0,00   40 
000,00   43 030,00   43 030,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po zmianach 46 818 
580,93   27 155 

871,53   21 418 192,96   14 204 221,54   7 213 971,42   3 813 
159,00   1 197 

926,96   256 592,61   0,00   470 
000,00   19 662 

709,40   19 662 
709,40   3 341 649,40   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 360 

312,89   4 360 
312,89   2 009 824,73   1 129 439,82   880 384,91   18 825,66   2 331 

662,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 4 360 

312,89   4 360 
312,89   2 009 824,73   1 129 439,82   880 384,91   18 825,66   2 331 

662,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3676



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/45/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Inwestycje 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 114 641,00 1 000,00 10 115 641,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 959 048,00 0,00 9 959 048,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 548,00 0,00 1 719 548,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina i Osjaków i zbiornika 
uśredniającego ścieków i osadów dowożonych  0,00 0,00 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i Osjaków i 
zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów dowożonych 1 569 548,00 0,00 1 569 548,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Gabrielów, 
Zofia i Osjaków 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Drobnice 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowo- kanalizacyjnej w m. Osjaków 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 323 715,00 0,00 2 323 715,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 2 323 715,00 0,00 2 323 715,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 285,00 0,00 398 285,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz poprawa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Osjaków 398 285,00 0,00 398 285,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 517 500,00 0,00 5 517 500,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina i Osjaków i zbiornika 
uśredniającego ścieków i osadów dowożonych  0,00 0,00 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Raduczyce, Dębina, Felinów i Osjaków i 
zbiornika uśredniającego dla ścieków i osadów dowożonych 2 517 500,00 0,00 2 517 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3676



   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Gabrielów, 
Zofia i Osjaków 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 01095  Pozostała działalność 155 593,00 1 000,00 156 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 1 000,00 152 000,00 

   Adaptacja garażu na powiększenie sali w remizie OSP z wyodrębnieniem 
pomieszczenia gospodarczego - grant sołectwo Walków 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z budynkiem zaplecza i zagospodarowaniem 
terenu - grant sołectwo Kuźnica Ługowska 100 000,00 1 000,00 101 000,00 

   Plac zabaw w Nowej Wsi - grant sołectwo Nowa Wieś 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Spotkajmy się nad rzeką Wartą - grant sołectwo Osjaków 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 4 593,00 0,00 4 593,00 

   Zwrot dotacji w ramach umowy nr 595/RR/22 Sołectwo na plus- sołectwo Nowa 
Wieś 4 593,00 0,00 4 593,00 

600   Transport i łączność 6 121 686,00 - 2 321 836,00 3 799 850,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 121 686,00 - 2 321 836,00 3 799 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 242 880,00 - 3 030,00 3 239 850,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Drobnice 431 002,00 - 3 030,00 427 972,00 

   Przebudowa części ul. Targowej od drogi krajowej w kierunku m. Zofia 1 333 078,00 0,00 1 333 078,00 

   Przebudowa drogi nr 117304E Dolina Czernicka-Jasień 586 410,00 0,00 586 410,00 

   Przebudowa drogi nr 117316E Chorzyna - Smugi 833 940,00 0,00 833 940,00 

   Przebudowa drogi nr 117322E w m. Walków 58 450,00 0,00 58 450,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 358 806,00 - 2 358 806,00 0,00 

   Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia Raducka 2 358 806,00 - 2 358 806,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Przebudowa drogi nr 117306E Raduczyce - Kolonia Raducka 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 40 000,00 110 000,00 

   Zakup piły do cięcia gałęzi 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Zakup skrapiarki 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3676



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Drobnice 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 122 000,00 0,00 122 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 000,00 0,00 122 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00 

   Zakup działki nr 13/21 obręb Dębina 57 000,00 0,00 57 000,00 

   Zakup działki nr 2267 obręb Czernice 65 000,00 0,00 65 000,00 
750   Administracja publiczna 3 114 299,40 0,00 3 114 299,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

   Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 
oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Raduczycach 650 000,00 0,00 650 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

   Termomodernizacja, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Osjakowie 
oraz termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Raduczycach 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

 75095  Pozostała działalność 114 299,40 0,00 114 299,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 725,50 0,00 93 725,50 

   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i jednostkach podległych 
- SP w Osjakowie, GOPS w Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 93 725,50 0,00 93 725,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 573,90 0,00 20 573,90 

   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Osjaków i jednostkach podległych 
- SP w Osjakowie, GOPS w Osjakowie, ŚDS w Kolonii Raduckiej 20 573,90 0,00 20 573,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 960,00 0,00 142 960,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3676



 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czernicach na zakup motopompy 
pożarniczej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 960,00 0,00 100 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 960,00 0,00 100 960,00 

   Bezpieczna przestrzeń użyteczności publicznej w Osjakowie 100 960,00 0,00 100 960,00 
758   Różne rozliczenia 851 579,00 2 030,00 853 609,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 851 579,00 2 030,00 853 609,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

851 579,00 2 030,00 853 609,00 

   Dotacja dla Gminy Ostrówek na zad. p.n. "Budowa drogi gminnej nr 117409E w m. 
Piskornik od km 0+000 do km 0+768 o dł. 768 m" 0,00 2 030,00 2 030,00 

   Dotacja dla Powiatu wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4529E 
na odcinku Dolina Czernicka-Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E 
Rychłocice-Gabrielów" 801 579,00 0,00 801 579,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie p.n. "Zakup aparatu USG dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu" 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 125 000,00 0,00 125 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   Modernizacja korytarza wraz z wykonaniem podwieszanego sufitu w Szkole 
Podstawowej w Osjakowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Osjakowie z częścią mieszkalną - 
dostosowanie budynku szkoły do prowadzenia oddziałów przedszkolnych 55 000,00 0,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3676



   Wykonanie sufitu podwieszanego w budynku Szkoły Podstawowej w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 945 350,00 - 950 000,00 995 350,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Utworzenie terenu zieleni z bazą edukacyjną w Raduckim Folwarku 6 000,00 0,00 6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 409 000,00 - 950 000,00 459 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 0,00 459 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie gminy Osjaków 196 500,00 0,00 196 500,00 

   Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu LED na terenie gminy 
Osjaków 262 500,00 0,00 262 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 - 950 000,00 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie gminy Osjaków 0,00 0,00 0,00 

   Wymiana opraw oświetlenia drogowego na oprawy typu LED na terenie gminy 
Osjaków 950 000,00 - 950 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 530 350,00 0,00 530 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00 

   Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na izbę pamięci 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Modernizacja dachu na budynku komunalnym w Dębinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku komunalnego w Chorzynie oraz 
budynku strażnicy OSP w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej, przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 
Osjakowie 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Wyposażenie pawilonu spotkań wiejskich w Raduckim Folwarku 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 527,18 0,00 49 527,18 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap III 49 527,18 0,00 49 527,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 822,82 0,00 5 822,82 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Osjaków - etap III 5 822,82 0,00 5 822,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3676



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na izbę pamięci 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku komunalnego w Chorzynie oraz 
budynku strażnicy OSP w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Adaptacja budynku komunalnego w Osjakowie z przeznaczeniem na izbę pamięci 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja na Konserwację i restaurację ołtarza w kaplicy Matki Bożej w kościele 
parafialnym św. Kazimierza Królewicza w Osjakowie 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 394 000,00 0,00 394 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 379 000,00 0,00 379 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 000,00 0,00 379 000,00 

   Modernizacja stadionu sportowego w Osjakowie poprzez budowę oświetlenia 
wewnętrznego 379 000,00 0,00 379 000,00 

 92695  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   "Zabawa bez barier" - przebudowa placu zabaw w Osjakowie 15 000,00 0,00 15 000,00 
Razem 22 931 515,40 - 3 268 806,00 19 662 709,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3676



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/45/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

1. 758   Starostwo Powiatowe w Wieluniu   853 609,00 

1.1  75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów "   801 579,00 

1.2  75809 6300 
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4529 E na odcinku Dolina Czernicka 
- Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. Raduczyce" 

  40 000,00 

  75809 6300 
Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie p.n. "Zakup 

aparatu USG dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

  10 000,00 

  75809 6300 
Dotacja dla Gminy Ostrówek na zad.p.n. Budowa drogi 

gminnej nr 117409E w m. Piskornik od km 0+000 do km 
0+768 o dł. 768 m" 

  2 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3676



2. 852 85219     10 101,19 

    Starostwo Powiatowe w Wieluniu   140,96 

2.1  85219 2809 
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego w ramach 

projektu p.n. "Centrum usług środowiskowych w 
powiecie wieluńskim" 

  140,96 

3. 852   Gmina Miejsko-Wiejska Wieluń   9 960,23 

3.1  85219 2809 
Dotacja celowa dla Gminy Miejsko-Wiejskiej Wieluń w 
ramach projektu p.n. "Centrum usług środowiskowych w 

powiecie Wieluńskim" 
  9 960,23 

4. 921   Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 560 000,00   

4.1  92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 560 000,00   

5. 921   Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 478 000,00   

5.1  92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 478 000,00   

    Razem 1 038 000,00  863 710,19 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania    

1. 754   Ochotnicza Straż Pożarna    20 000,00 

1.1  75412 6230 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Czernicach na zakup motopompy pożarniczej   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3676



1. 801 80101 2590 Katolickie Szkoły Podstawowe 2 135 225,00   

1.1    Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 857 695,00   

1.2    Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 1 277 530,00   

2. 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Czernicach 147 869,00   

2.1    Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Czernicach 147 869,00   

3. 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 
Przedszkolny w Drobnicach) 114 923,00   

3.1     Punkt Przedszkolny w Drobnicach 114 923,00   

5. 801 80150 2590 Katolickie Szkoły Podstawowe 268 142,00   

5.1    Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 245 962,00   

5.2    Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 22 180,00   

 801 80153 2820 Dotacja podręczniki Katolickie Szkoły Podstawowe 18 825,66   

    Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 7 947,02   

    Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 10 878,64   

6. 852 85219  Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego   2 964,31 

6.1  85219 2819 
Dotacja celowa dla Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu 
Wieluńskiego w ramach projektu p.n. Centrum usług 
środowiskowych w powiecie wieluńskim" 

  2 964,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3676



7. 921 92120 2720 Prace konserwatorskie zabytków   15 000,00 

9. 921 92195 2360 Dotacje dla stowarzyszeń   10 000,00 

10. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   84 000,00 

    Razem 2 684 984,66 0,00 131 964,31 

Ogółem 3 722 984,66 0,00 995 674,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3676


	UCHWAŁA NR IX/45/24 RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Inwestycje 2024r.
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku

		2025-04-02T12:09:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




